
1

Wydanie 4 (8) - zima 2008

by

Nowe odcienie OPI

DESIGNER SERIES

Zimowa pielęgnacja 

Męska rzecz!
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Green & White Tea SPA
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Niezwykła seria trójwymiarowych, hologramowych odcieni, które 
mienią się nieprawdopodobną ilością barw, zawsze jednak wi-
doczna jest w nich przewaga konkretnego koloru, na przykład 
fioletu, czerwieni, złota, srebra, różu…

Choć wydaje się, że jest to bardzo odważna seria, doskona-
le sprawdza się również na krótkich, klasycznych paznok-
ciach, zastępując strojną biżuterię. 

Kolekcja DS jest uzupełniana dwa razy do roku o naj-
nowsze odcienie na wiosnę i lato, oraz jesień i zimę. Tego-
roczna kolekcja zimowa jest nieprawdopodobnie piękna i 
widowiskowa. Składa się z 11 nowych odcieni z formułą 
brylantowego pyłu, który nadaje paznokciom niezwykły 
czar. Aby wzmocnić efekt lustrzanego blasku, należy na-
łożyć na lakier specjalny top coat z kolekcji DS.

OPI – historia lakierem malowana...

Display akrylowy 33 lakiery
OPI ITEM NO. DS D08 - 2008 MIX

Display akrylowy 11 lakierów
OPI ITEM NO. DS D08 - 2008 MIX

kolekcja zima 2008/2009

kolory od lewej: 

DS coronation DS 025 Silvery platinum crowned with diamond dazzle DS extravagance DS 026 Glittering, glamorous magenta 
DS reserve DS 027 A shimmer of vintage pink DS opulence DS 028 Magnificent mauve drenched in diamonds DS tapestry DS 
029 Dazzling deep rose DS reflection DS 030 Rich, glowing ruby DS classic DS 031 An elegant shimmer of golden beige DS 
limited DS 032 Glistening, glimmering warm peach DS illuminate DS 033 A brilliant sparkle of rich, burnished gold DS treasure 
DS 034 A dazzling golden coral DS jewel DS 035 A spectacular sparkle of cabernet DS top coat DS T03 Diamond dust formula 
delivers unparalleled brilliance and luster, keeps colors true, prevents yellowing.

W mgnieniu oka minął kolejny rok, w którym tak 
wiele się wydarzyło. Koniec roku sprzyja refleksjom, 
podsumowaniu swoich działań. 

Dla OPI to był bardzo pracowity, ale też bardzo owoc-
ny rok. Mieliśmy zaszczyt poznać wielu wspaniałych, 
pełnych pasji i zaangażowania ludzi, profesjona-
listów z branży pielęgnacji dłoni i stóp oraz znako-
mitych stylistów paznokci. Do grona „Rodziny OPI” 
dołączyło kilka fantastycznych autoryzowanych sa-
lonów, które są naszą dumą i wizytówką. Staraliśmy 
się zapewnić Państwu najwyższą jakość produktów 
i usług. Powiększył się także zespół OPI w Polsce, a 
co za tym idzie – będziemy mogli zagwarantować 
Państwu lepszą opiekę i sprostać wszelkim oczeki-
waniom. Jest jeszcze tyle do zrobienia, ale cenimy 
wyzwania. 
Wszystkim wielbicielom i klientom marki OPI ser-
decznie dziękujemy za uznanie i wiele ciepłych 
słów. 

Szanowni Państwo, wszystkiego dobrego od całego ze-
społu OPI & Nails!

Kolekcja Designerska 2008/2009
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OD góry od lewej:

Louvre Me Louvre Me Not NL F13
Parlez-vous OPI? NL F14
You Don’t Know Jacques! NL F15
Tickle My France-y NL F16
Bastille My Heart NL F17
I’m Fondue of You NL F18
A Oui Bit of Red NL F19
We’ll Always Have Paris NL F20
Eiffel for This Color NL F21
Baguette Me Not SP NL F22
Crêpes Suzi-ette SP NL F23
Yes…I Can-Can! SP NL F24

Jest nam niezmiernie miło poinformować Państwa, że produk-
ty firmy OPI zwyciężyły w pierwszej polskiej edycji konkursu  
In Style Best Beauty Buys. 

Nagrodę tę przyznano nam za najwyższą jakość lakierów do  
paznokci w kategorii lakier supertrwały.

Best Beauty Buys to wyjątkowy, niezwykle prestiżowy kon-
kurs, organizowany przez wszystkie międzynarodowe edycje 
magazynu „In Style”. W 2008 roku, po raz pierwszy w Polsce, 
eksperci od urody – dermatolodzy, kosmetyczki, makijażyści  
i redaktorzy urody miesięcznika – spośród dostępnych na rynku 
kosmetyków wybrali najlepsze z najlepszych, bezkonkurencyjne 
w swojej kategorii.

Przy okazji warto przypomnieć, że konkurs „In Style” jest drugim 
w historii firmy OPI w Polsce konkursem, w którym nasze lakiery 
odniosły zwycięstwo. Pierwsze zwycięstwo przyniósł nam kon-
kurs pod patronatem miesięcznika „Uroda” – Uroda Beauty 
Expert w 2007 roku.

dla
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Pielęgnacja dłoni – męska rzecz!

Kiedy na dworze robi się zimno, najbardziej odczu-
wa to skóra na naszej twarzy i dłoniach.  Kobiety  
w takich sytuacjach instynktownie wiedzą, jak za-
dbać o te części ciała, a mężczyźni...? Zazwyczaj 
kremy pielęgnacyjne traktują jak zło konieczne 
(ewentualnie podbierają je swoim kobietom). 
Rzadko używają rękawiczek, aby chronić dłonie 
przed mrozem. 

Ech, Panowie! Zabiegi kosmetyczne nie są prze-
znaczone wyłącznie dla kobiet. Szorstkie dłonie 

z całą pewnością nie są seksowne, za to aksamitne i gładkie – mogą być 
ukojeniem dla pań... Zaufajcie profesjonalistom OPI i powierzcie im swoje dłonie, a przekonacie się, 
że istnieją sposoby na szybką i skuteczną pielęgnację. W ofercie OPI znajdziecie lekki balsam pielę-
gnacyjny do dłoni (Avoplex Fragrance Free Moisture Replenishing Lotion) o formule bezzapacho-
wej - wiemy, że mężczyźni nie lubią „ciężkich” i intensywnie pachnących kosmetyków. 

Możecie również zadbać o swoje paznokcie, które bywają w kiepskiej kondycji. Specjalnie dla Was 
powstała odżywka Nail Envy MATT, która po nałożeniu na paznokcie natychmiast matowieje i staje 
się niewidoczna. 

Idealnym dopełnieniem wypielęgnowanych dłoni będą rękawiczki: kaszmirowe – eleganckie i wyra-
finowane, skórzane – seksowne i kuszące. Niestety, OPI nie posiada ich w swojej ofercie...
Zadbane dłonie są ważne nie tylko dla Ciebie, są ważne także w pracy i życiu towarzyskim. Wizerunek 
Twoich dłoni to Twój wizerunek!

Balsam nawilżający 

Avoplex Fragrance Free 
Moisture Replenishing Lotion
(dla skóry wrażliwej — bezzapachowy) 

Lekki balsam nawilżający do bardzo wraż-
liwej skóry dłoni. Całkowicie bezzapacho-
wy. Stworzony dla potrzeb skóry alergicz-
nej oraz dla osób nielubiących intensywnie 
pachnących kosmetyków.

Zawiera wyciąg z avocado, witaminę C 
oraz wyciąg z aloesu. Delikatnie odżywia 
skórę i poprawia jej kondycję. Uspokaja  
i wycisza podrażnione dłonie.

Odżywka pielęgnacyjna 

Nail Envy Matte 
(Zazdrość o paznokcie — matowa) 

Stworzona dla mężczyzn odżywka 
do paznokci z formułą intensywnego wzmacniania. 
Zawiera proteiny oraz wapń. 
Po aplikacji staje się całkowicie matowa.

paznokcie
   eleganckiego mężczyzny

NAIL ENVY DISPLAY
15 mL OPI ITEM NO. NT D02

6 - Original Nail Envy
3 - Maintenance Nail Envy
3 - Dry & Brittle Nail Envy
3 - Sensitive & Peeling Nail Envy
3 - Soft & Thin Nail Envy
3 - Matte Nail Envy
1 - Acrylic Display

dla 
mężczyzn!
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Pielęgnacja zapracowanego profesjonalisty
To powtarza się każdego dnia. Gdziekolwiek się znajdę, słyszę, jak kobiety narzekają na absolutny 
brak czasu dla siebie. Jesteśmy tak zajęte życiem naszych dzieci, mężów, partnerów i oczywiście 
życiem naszego miejsca pracy, że kompletnie zapominamy o SOBIE! 

Zwracam się teraz do wszystkich Pań pracujących w branży kosmetycznej: Szanowne Panie, kiedy 
ostatnio poświęciłyście odrobinę czasu na pielęgnację własnego ciała? Kiedy zrobiłyście sobie 
profesjonalny manicure i pedicure, piling całego ciała, kiedy zażyłyście relaksującej kąpieli? Coś mi 
mówi, że bardzo dawno temu... Przez cały czas zajmowałyście się pielęgnacją Waszych klientek – to 
oczywiste! Ale  kiedy po Świętach i Sylwestrze w salonach zrobi się nieco spokojniej, powinniście 
urządzić sobie domowe SPA. OPI poleca herbaciany zabieg Green & White Tea SPA. 

Kosmetyki z tej linii stworzone są do pielęgnacji całego ciała, w salonach głównie do manicure’u  
i pedicure’u. Oto jak korzystać z nich w domu:

Green & White Tea SPA

Jeżeli produkty z linii herbacianej OPI znajdują się w ofercie Państwa salonu, to z całą pewnością rzadko z nich 
korzystacie. Dlatego OPI pomyślało o naszych Drogich Profesjonalistkach, przygotowując specjalny pakiet pt: 
Domowe SPA dla Profesjonalistów, który obejmuje cztery produkty z linii Green & White Tea SPA o pojemności 
125 ml każdy, w szczególnej cenie tylko dla Was! Szczegóły u dystrybutora. 
Oferta ważna do końca stycznia 2009 roku. 

Aromatyczna i relaksująca kąpiel we własnej wannie
Pod strumień ciepłej wody dodajemy 20 ml. herbacianego płynu do kąpieli (Green Tea 
Soak). Jest to oczyszczająca kąpiel do dłoni, stóp i całego ciała z ekstraktami roślinnymi 
i wyciągiem z zielonej herbaty, które łagodzą i zmiękczają skórę. Przeciwutleniacze  
z herbaty chronią ją i regenerują. 
20-minutowa kąpiel z pewnością przyniesie ulgę i odprężenie, dodatkowo przygotuje 
skórę do dalszego etapu domowego spa.
Zamiast światła w łazience wystarczy zapalić aromatyczną świecę o herbacianym  
zapachu. 

Masaż ciała
Aby efekt zabiegu był trwały, należy wmasować w ciało delikatny, ale niezwykle esenc-
jonalny balsam z białej herbaty (White Tea Massage).
Niewielka ilość produktu wystarczy do wykonania delikatnego, nawilżającego 
masażu.
Wyciągi roślinne, biała herbata i witaminy w jednej chwili doprowadzą skórę do 
właściwej kondycji.

A teraz czas na głęboki, odprężający sen.

Czysta pościel, cisza i spokojny sen.
A za drzwiami naszej sypialni niech wali się świat...

Pielęgnacja dłoni i stóp
Na dłonie i stopy nałóż maseczkę odżywczą z białej herbaty (White Tea Mask) i otul 
je ręcznikiem frotte. Usiądź w wygodnym fotelu i prze 5 minut posłuchaj muzyki 
relaksującej. Maskę można usunąć wilgotnymi ręcznikami.
Maseczka zawiera odżywcze masło shea, ekstrakt z białej herbaty i wyciągi owocowe. 
Dzięki zawartości mentolu przyjemnie chłodzi i przynosi ulgę.

Odświeżający piling ciała
Na osuszoną skórę nakładamy herbaciany piling cukrowy (Green Tea Scrub) i dokładnie 
masujemy ciało, dłonie i stopy, do momentu, aż oliwa zawarta w pilingu wchłonie się  
w skórę, a cukier zacznie się obsypywać. 
Produkt zawiera naturalne kryształki cukru, które usuwają zrogowaciały naskórek, olej 
z avocado, który intensywnie odżywia i uelastycznia skórę, a dzięki kryształom cukru 
dociera do głębszych warstw naskórka, oraz kwasy owocowe, które wspomagają 
złuszczanie i nawilżają skórę.
Piling należy spłukać ciepłą wodą.

Po zmyciu maski odepchnij skórki wokół paznokci za pomocą ręcznika i w cały paznokieć wmasuj 
oliwkę z avocado (Cuticle Oil To Go). Oliwka uzupełni poziom  lipidów, witaminy E i dostarczy olejku  
z awokado, słonecznika, sezamu i kukui. 
Zakończona miękkim pędzelkiem, wygodna tubka idealnie pasuje do torebki lub kieszeni – możesz ją 
wszędzie zabrać ze sobą. Gęsta konsystencja żelu wyklucza spływanie produktu.
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Wydarzenia OPI Trening  w Paryżu
W dniach 10-12 listopada 2008 w Paryżu odbył się trening 
OPI dla szkoleniowców z całej Europy. 
Trening dotyczył najnowszych technik stylizacji paznok-
ci akrylem Absolute oraz żelem Axxium. Nowe informacje 
przekazane szkoleniowcom oraz nabyte przez nich umiejęt-
ności z pewnością zaowocują ciekawymi elementami szkoleń 
prowadzonych w poszczególnych krajach.
W trakcie zjazdu OPI zaprezentowało swój najnowszy produkt – 
Axxium Soak Off Gel, czyli 12 najpopularniejszych odcieni lakie-
rów OPI, zawartych w światłoutwardzalnym żelu! Dzięki tej in-
nowacyjnej technologii można będzie cieszyć się kolorem na 
paznokciach ponad dwa tygodnie i usunąć go zwyczajnie... za 
pomocą zmywacza do paznokci.
Na szkoleniu  Polskę reprezentowały: Monika Król – koordy-
nator szkoleń i konsultacji OPI oraz Anna Krystek – szkolenio-
wiec OPI, specjalista od mistrzowskich technik przedłużania  
i zdobienia paznokci techniką akrylową.

Styl Pierwszej Damy
Ameryka ma nową Pierwszą Damę, piękną kobietę na piedestale, 
wyróżniającą się nowym, wyjątkowym stylem.
Michelle Obama uwielbia połyskujące tkaniny i ubiory w klasycz-
nym stylu. Doskonale prezentuje się w precyzyjnie skrojonych 
garniturach z kobiecymi dodatkami, jak ponadczasowe perły 
czy przypięte kwiatowe dekoracje. Bo przecież nawet oficjalny 
strój powinien podkreślać kształty i wydobywać kobiece pięk-
no. Pani Obama często miesza style, ale zawsze wygląda cza-

rująco i kobieco. Jej makijaż jest delikatny, prawie niewidoczny, 
dłonie są wypielęgnowane. Pierwszej Damie zawsze towarzyszy piękny 

uśmiech – recepta na sukces każdej kobiety!

Oto style jej poprzedniczek:

Laura Bush – styl dystyngowany, Hillary Clinton – oficjalny i perfekcyjny, Nancy Regan – strojny i boga-
ty, ale zawsze elegancki, Jackie Kennedy – legenda i ikona mody, której styl jest nie do podrobienia...

Nails Professional – największa impreza targowa w kategorii pielęgnacji dłoni, stóp i paznokci – 
odbyła się w dniach 6-7 grudnia 2008 roku w hotelu Victoria w Warszawie. Firma OPI jak zawsze 
zaprezentowała swoje produkty na pięknym stoisku, pełnym nowych propozycji oraz produktów 
ze stałej oferty. Na stoisku odbywały się pokazy technik przedłużania paznokci żelem Axxium oraz 
akrylem Absolute i kolorowym akrylem Absolute FX. 
Na scenie głównej odbył się również pokaz barwnego 
dekorowania paznokci akrylem w wykonaniu szkole-
niowca OPI Anny Krystek. Tematem prezentacji były 
Piękno i elegancja Francji.

Postanowiliśmy pokazać Państwu, że zdobienie i prze-
dłużanie paznokci jest przede wszystkim dobrą zaba-
wą. Jeśli posiadamy artystyczne zdolności, możemy 
tworzyć na paznokciach barwne kompozycje, które 
będą niemal dziełami sztuki. I choć nigdy nie staną się 
dekoracjami „na co dzień”, zawsze będą stanowić wy-
znacznik fantazji, kunsztu i precyzji. 
Nasza prezentacja nie była kolejnym kwiecistym zdo-
bieniem, ale dowodem na pomysłowość i kreatywne podejście do zawo-
du stylistki paznokci. Otaczające nas przedmioty również można wyko-
rzystać jako elementy dekoracyjne na paznokciach. 
Miniaturka wieży Eiffla, którą Ania wtopiła w kolorowy akryl, pochodzi 
z Paryża. Została zakupiona w sklepiku z pamiątkami. Pierwotnie była 
emblematem na opakowaniu damskiego lusterka, ale... została od niego 
odklejona, oszlifowana i wyprofilowana stosownie do kształtu paznokcia. 
Na paznokciu otoczona została fioletową folią, migoczącym akrylem oraz 
kryształami Swarovskiego, tak aby świeciła blaskiem zbliżonym do orygi-
nału. Kto wie, jaką pamiątkę przywieziemy z kolejnej podróży...

www.opinails.pl już działa!
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
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WYŁĄCZNY IMPORTER BEAUTY IN
90-203 Łódź, ul. Pomorska 41

 Tel. (042) 639 98 99

www.opinails.pl

Globally No. 1

Już wkrótce dostępne...

dystrybucja Nail Center 
Katowice, ul. Dąbrowskiego 1 

Tel. (032) 206 76 89

R.B.S. Kosmetik
Kraków, ul. Berka Joselewicza 21 B

Tel. (012) 423 55 11

Beauty In 
o/Warszawa, ul. Barska 3

 Tel. (022) 401 04 48


